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BIOCANTO WITAMINA B
Complex 60 tabletek
powlekanych

Cena 5,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7069

Kod EAN 5907713353346

Producent Biocanto

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
BIOCANTO Witamina B Complex to suplement diety zawierajacy wszystkie witaminy B potrzebne do funkcjonowania
organizmu. BIOCANTO B Complex wzmacnia serce i mózg oraz wspiera układ nerwowy. 1 opakowanie wystarcza na 2
miesiące kuracji.

Witamina B Complex Biocanto to suplement diety zawierający zestaw witamin pokrywający zalecane dzienne zapotrzebowanie
organizmu na witaminy z grupy B, w tym biotynę i kwas foliowy.

Witamina B1 (tiamina) – jest niezbędna do prawidłowego wzrostu, rozwoju i funkcjonowania organizmu, umożliwia
prawidłową pracę serca i całego układu krążenia.

Witamina B2 (ryboflawina) – jest ważna dla prawidłowego funkcjonowania wzroku, układu nerwowego, błon śluzowych,
dróg oddechowych, układu nerwowego i naczyń krwionośnych.

Witamina B3 (niacyna) – umożliwia prawidłowe funkcjonowanie mózgu i całego układu nerwowego, uczestniczy w
procesach prowadzących do wytwarzania energii.

Witamina B5 (kwas pantotenowy) – jest niezbędna do prawidłowego metabolizmu białek, cukrów i tłuszczów oraz do
syntezy niektórych hormonów, przyspiesza gojenie ran i usprawnia układ sercowo-naczyniowy, nerwowy i pokarmowy.

Witamina B6 – bierze udział w tworzeniu czerwonych krwinek oraz metabolizmie wielu niezbędnych dla organizmu
substancji, m.in. białek, węglowodanów i cholesterolu.

Witamina B7 (biotyna) – bierze udział w metabolizmie kwasów tłuszczowych, glukozy i aminokwasów, jest potrzebna do
produkcji keratyny, która odpowiada za mocne włosy i paznokcie.

Witamina B9 (kwas foliowy) – jest niezbędna do prawidłowego rozwoju układu nerwowego płodu, umożliwia prawidłowy
wzrost i rozwój komórek, bierze udział w procesie powstawania czerwonych krwinek.

Witamina B12 (kobalamina) – uczestniczy w przemianach węglowodanów, białek, tłuszczów, przeciwdziała niedokrwistości,
wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego i kostnego.

Składniki: substancje wypełniające (celuloza, sorbitol), amid kwasu nikotynowego, substancja zagęszczająca
(hydroksypropylometyloceluloza), D-pantotenian wapnia, substancje przeciwzbrylające (poliwinylopirolidon, glikol
polietylenowy), substancja wypełniająca (talk), cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy,
ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, substancja zagęszczająca (hydroksypropyloceluloza), olej MCT,
barwniki (dwutlenek tytanu, ryboflawiny, tlenki i wodorotlenki żelaza).

Sposób użycia: Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie. Tabletkę należy połknąć i popić wodą.
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Ostrzeżenia i przechowywanie: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
światłem.
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